檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣平鎮市東安國民小學

發文日期：中華民國103年9月15日

發文字號：桃教小字第1030064371號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0064371A00_ATTCH6.doc、0064371A00_ATTCH5.pdf、0064371A00_ATTCH3

.ods、0064371A00_ATTCH4.xls)

主旨：檢送「第八屆聯合盃全國作文大賽（桃園區初賽）」活動

計畫、簡章、報名表及各校推薦名額數表各1份，請各級

學校公布訊息並鼓勵學生踴躍報名，請 查照。

說明：

一、旨揭比賽相關訊息摘錄如下：

(一)報名對象：本縣國小（3至6年級）、國中及高中職學生

。

(二)報名日期：即日起至103年9月30日(星期二)截止。

(三)比賽日期及地點：103年11月2日（星期日）10時至11時

假新興高中舉辦。

(四)報名方式：個人報名、團體報名、推薦報名、網路報名

及郵局劃撥等5項。

二、本案屬推薦報名者得享免報名費，請各校依推薦名額數量

表全數推薦參賽人員，並於103年9月30日前完成報名作業

。

三、本案比賽適逢例假日，本局同意各校帶隊教師於是日(103

6

1030006359

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/09/16 08:38

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年11月2日)以公（差）假登記前往，並得於6個月內在不

影響公務及課務下，擇期覈實補休；比賽當日新興高中週

邊交通壅塞，請提醒教師及參加學生提早到場。

正本：本縣公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本縣各高中職

副本： 2014-09-15
15:05:24